Paradiesisch Musizieren


	
	Lehren 
	Lernen
	Organisieren
	
	
	

	Ankenbrand, Kerstin
	
	
	Organisieren
	MAS 7
	
	kerstin.ankenbrand1991@gmx.de

	Bukhtiarova, Natalia
	Klavier
	
	
	BEK 3
	
	Bukhtiarova Natalia [natali.bukhtiarova@yandex.ua]

	Fröse, Marlies
	
	
	
	
	
	marlies.froese@ehs-dresden.de

	Goettsche, Marthe
	Horn (stud)
Klavier
Früherz
Blockflöte
	
	
	
	
	marthe.goettsche@posteo.de

	Grimm, Sabine
	
	
	
	
	Akkordeon Anfängerin
	sabine.grimm@ehs-dresden.de

	Kegel, Fabian
	
	
	
	
	Leipzig interessiert
	fabian.kegel@posteo.de

	Noack, Ricarda 
	
	
	Organisation
	
	
	ricarda.noack@ehs-dresden.de

	Pohle, Jana
	
	Interesse
	(organisieren)
	
	
	j.pohle@gaia.de

	Schenk, Michaela
	Gitarre
	Interesse
	(organisieren)
	BEK 7
	
	schenk.michaela@googlemail.com

	Schueler-Renner, Anja
	Geige
Gitarre
Gesank
	
	Organisation
	
	
	anja.schuelerrenner@gmail.com

	Stange, Iris
	Blockflöte
Klarinette
	
	
	Pflege- und Adoptivkinder e.V.
	Räume mit zwei Schlagzeugen, E-Klavier, Gitarre, Orff
	Iris-stange@web.de



